
 

 

UCHWAŁA NR III/6/2025 

Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda  

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie wskazania kandydata na opiekuna w kadencji 2024-2026   

Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda  

 
 

 

Na podstawie § 34 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda określonego w załączniku do 

Uchwały Nr XII/120/2025 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 26 lutego 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-

Maz. z 2025 r. poz. 1578) Młodzieżowa Rada Miasta Ostróda uchwala, co następuje;  

 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku jawnego głosowania na opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda 

kadencji 2024-2026 został wskazany Beniamin Krawczyk. 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Rady. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


